junii  anno  3. 

Suppl.  G04  fol.  97  V. 

20.  Juni  1467. 
Se  Suppliken  Nr.  2404  (26.  iMaj   1467). 

2406.  9.  Aug.   1467. 

Klerken  Johannes  Meynhardi  fra  Slesvig  Stift  faar  et  evigt  Vikariat  i  Kloster- 
kirken  i  Itzehoe  i  Bremen  Stift. 

SuppHcat  Johannes  Meynardi  clericus  Slesvicensis  diocesis, 
quatenus  sibi  de  perpetua  vicaria  sine  cura  ad  altare  trium 
regum  situin  in  monasterio  moniaHum  extra  opidum  Ytzeho 
Bremensis  diocesis  ordinis  s.  Benedicli,  per  clericos  seculares 

regi  consuetam,  per  obitum  Johannis  Kale  vacante  [fructus  4  mr.] 
providere  dignemini.  Fiat.  P.  Datum  Rome  apud  s.  Marcum 
5.   id.  aug.   anno  3. 

Suppl.  607  fol.  13. 

2407.  20.  Aug.   1467. 

\'a'l)neren  Conradus  Murhar  fra  Hegensburg  Stift  faar  det  overdraget  Bi- 
skoppen  i  Eichstatt  at  l0se  hani  fra  et  aftvunget  edeligt  Afkald,  lian  havde 

givet  paa  en   Fengesum,  Kong  ChristolTer  af  Bajern  havde  skienket  hans  F^ader. 
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Exponitur  pro  parte  Conradi  Murhar  armigeri  Ratisponensis 
diocesis,  quod,  licet  clare  memorie  Christofferus  rex  Svecie  et 
Norvegie  in  castro  Tenesperg  eiusdem  diocesis  Alberto  Murhar 
armigero  suisque  heredibus  15000  fl.  Renensium  propter  grata 

servitia  dicto  regi  eiusque  genitori  per  prefatum  Albertum  im- 
pensa  per  suas  htteras  sponte  donaverit  et  pro  iUis  castrum  ip- 
sum  suo  et  heredum  suorum  nomine  titulo  pignoris  obhgaverit, 
tamen  Otto  dux  Bauarie  ipsius  regis  heres  prefatum  Conradum 

dicti  Alberti  heredem,  ipsum  castrum  tunc  obtinentem,  absque  ra- 
tionabih  causa  duris  carceribus  mancipavit,  donec  ipsum  castrum 
ipsi  duci  dimitteret  et  htteras  predictas  restituere  promitteret  et 
eundem  ducem  de  predictis  15000  fl.  quitaret  ne  [o :  ac]  iteratis 
vicibus  juraret  contra  premissa  et  certa  alia  tunc  expressa,  que 
intervenerunt,  capitula  non  venire,  ad  hoc  coactus  per  vim  et 

metum,  qui  cadere  poterant  in  constantem.  Supphcat  igitur  pre- 
fatus  Conradus,  quatenus  ahcui  probo  viro  in  ihis  partibus  et, 
si  placet,  abbati  Scotorum  (!)  monasterii  s.  Jacobi  Ratisponensis 

committere  et  mandare  dignemini,  ut,  si,  vocato  [o:  -tis]  dicto 
duce  et  ahis,  qui  fuerint  evocandi,  sibi  de  vi  et  metu  liuiusmodi 
legitime  constiterit,  eidem  Conrado  juramenta  predicta  relaxet .  .  . 
Fiat  et  committatur  episcopo  Eystetensi.  P.  Datum  Rome  apud 
s.  Marcum   13.  kal.   sept.  anno  3. 

Suppl.  607  fol.   203. 

2408.  25.  Aug.   1467. 

Roskildekanniken  Jakob  Pedersen,  som  i  en  Proces  ved  Kurien  med 

Provsten  Christoffer  Jensen  (Present)  og  andre  Kanniker  i  Roskilde  var  bleven 
domfaeldt,  men  trods  dette  havde  holdt  Messe,  faar  Absolution  herfor,  dog  forst 

efter  fuldt  at  have  adlydt  Dommen. 

[Exponitur]  pro  parte  Jacobi  Petri  canonici  Roskildensis, 
quod,  licet  pridem  quidam  Cliristoforus  Johannis  prepositus  et 

certi  canonici  ecclesie  Roskildensis  duas  in  Romana  curia  pro- 

mulgatas  sententias  super  diversis  articuhs  pretensorum  gra- 
vaminum  cum  condempnatione  expensarum,  que  in  rem  trans- 
ierunt  judicatam,  pro  se  et  contra  dictum  Jacobum  reportassent, 
et  super  earundem  executione  sententiarum  nonnuhi  processus 

executoriales  in  forma  sohta  decreti  et  ihorum  vigore  ipse  Ja- 
cobus,  ut  ihis  et  sententiis  huiusmodi  [pareret]  infra  certum  tunc 
prefixum,  jam  vero  effluxum,  terminum  monitus  et  requisitus  ac 
personahter   in   Romana    curia   apprehensus   quoad   lioc   fuisset, 

Act.T  pontificum  Danicii  III.  2() 
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et  eliaiii  ante  coiidempnationem  eandem  coram  anditore  canse  se 
illis  velle  parere  oblnlisset,  ipse  tamen  Jacobns  etiam  post  dicte 

monitionis  terminnm  lapsnm  ante  tamen  declarationeni  [pre- 
fatamr)  tamquam  simplex  et  jnris  ignarns  missas  et  alia  divina 
oftlcia  non  tamen  in  contemptnm  clavinm  celebrare  [presumpsit 

et]^)  in  illis  interfnit  et  [se]  iminiscuit,  credens  propterea  nullam 
irregnlaritatis  et  infamie  maculam  incurrisse.  Supplicat  igitur 
dictus  Jacobns,  quatenus  eum  ab  omnibns  excommnnicationis 

sententiis,  penis  et  censuris  per  eum  premissorum  occasione  in- 
cursis  auctoritate  apostolica  absolvere  secumque  super  irregnlari- 
tate,  si  quam  premissorum  occasione  qnomodolibet  incurrerat, 
dispensare  necnon  omnem  inhabilitatis  et  infamie  maculain  per 

eum  eadem  occasione  contraclam  abolere  dignemini.  Conces- 
sum,  parito  prius  judicato  ad  plennm,  in  presentia  pape.  Pe. 
Tirasonensis.    Datum  Rome  apnd  s.  ̂ larcum  8.  kal.  sept.  anno  3. 

Suppl.   GOl   fol.  1(). 

2409.  22.  Okt.   1467. 

Kong  Christiern  forestiller  Paven,  at  Franciskanerne  i  Slcsvig  og  Holstcn 

tricngcr  til  at  rcformcrcs.  og  bcder  hani  ovcrdrage  Ministeren  for  Provinscn